[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от «10» февраля 2025 года  № 18
Об  утверждении Положения о проведении мероприятия выпускников общеобразовательных школ на территории Краснополянского сельского поселения «За особые успехи в учении 1 и 2 степени» в 2025 году
        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  статьей 6 Устава Краснополянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  Положение о проведении мероприятия «За особые успехи в учении 1 и 2 степени» на территории Краснополянского сельского поселения в 2025 году  (приложение №1).
      2.  Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.

      3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальным вопросам) Нуртазинову А.Б.

Глава Краснополянского  сельского поселения                                              А.Н. Кошелев

Приложение №1

Утверждено

 Постановлением главы
Краснополянского сельского поселения
 № 18 от 10.02.2025г.

Положение о  проведении мероприятия выпускников общеобразовательных школ на территории Краснополянского сельского  поселения, «За особые успехи в учении 1 и 2 степени» в 2025 году
1.ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ
1.
Подарочный сертификат выпускникам общеобразовательных школ Краснополянского сельского поселения, награжденных  «За особые успехи в учении 1 степени» определенные денежным размером в сумме 3000 рублей, «За особые успехи в учении 2 степени» определенные денежным размером в сумме 2000 рублей.

2. ОРГАНИЗАТОРЫ  МЕРОПРИЯТИЯ
1. Кошелев А.Н -  Глава  Краснополянского сельского поселения.
2. Нуртазинова А.Б. – заместитель главы администрации по социальным вопросам Краснополянского сельского поселения.
3. Орлова О.А. – специалист  администрации Краснополянского сельского поселения.
4. 23 июня 2025 г., Байкаловский ЦДК.

3. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ
1. Торжественная часть (поздравительное слово Главы Краснополянского сельского поселения).
2. Поздравительный адрес золотым медалистам общеобразовательных школ от главы Краснополянского сельского поселения с материальным поощрением (количество кандидатов  прилагается).

4. УСЛОВИЯ  ФИНАНСИРОВАНИЕ

1. Финансирование  мероприятия осуществляется за счет средств местного бюджета в общей сумме 2000,00 (две тысячи) рублей.